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ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на чл.11 од Законот за изменување и дополнување на Законот за
извршување, Службен Весник бр.233/2018 од 20.12.2018 година, а во врска со чл. 48 од Закон за извршување)

[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: IzvIsprava][bookmark: _Hlk20223497]Извршителот Благоја Каламатиев од Скопје, ул.Дебарца бр.25А/1-2 врз основа на барањето за спроведување на извршување на доверителот Благоја Каламатиев од Скопје, ул.Дебарца бр.25А/1-2 врз основа на барањето за спроведување на извршување на доверителот Друштво за промет и ускуги ИНТЕКС АД Скопје од Скопје со ЕДБ  и ЕМБС 4077890  и седиште на  Ул.Даме Груев бр.14 Скопје, засновано на извршната исправа Солемнизација ОДУ бр.3983/16 од 05.08.2016 година на Нотар Ана Брашнарска од Скопје, Солемнизација ОДУ бр.5573/15 од 18.12.2015 година на Нотар Ана Брашнарска против должникот Друштво за промет и услуги  СТИЛОС ДООЕЛ од Скопје со ЕДБ 4030000377474 и ЕМБС 5372658   и седиште на ул Даме Груев бр.14, заради остварување на парично/непарично побарување, на ден 24.09.2019 година го 								

ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa][bookmark: _GoBack][bookmark: OIbr]Должникот Друштво за промет и услуги  СТИЛОС ДООЕЛ од Скопје со ЕДБ 4030000377474 и ЕМБС 5372658   и седиште на ул Даме Груев бр.14,  да се јави во канцеларијата на извршителот на ул.Дебарца бр.25А/1-2, заради доставување на НАЛОЗИ ЗА ИЗВРШУВАЊЕ (врз основа на член 96 од Законот за извршување) од 09.05.2019 год, заведено со И.бр.1219/2018, И.бр.1218/2018 ВО РОК ОД __3__(три) ДЕНА, сметано од денот на објавување на ова јавно повикување во јавното гласило. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА должникот Друштво за промет и услуги  СТИЛОС ДООЕЛ од Скопје со ЕДБ 4030000377474 и ЕМБС 5372658   и седиште на ул Даме Груев бр.14, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 

ИЗВРШИТЕЛ 
[bookmark: OIzvrsitel1]								       Благоја Каламатиев
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